UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 4425 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Tam Kỳ, ngày 30  tháng 11  năm 2005

	QUYẾT ĐỊNH

Về cấp kinh phí cho Ban An toàn giao thông tỉnh, để thực hiện lắp đặt các cụm Panô tuyên truyền Luật Giao thông đường thủy nội địa.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số: 01/2002/QH 11 ngày 16/12/2002;

    Căn cứ Nghị định số: 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành luật ngân sách nhà nước;

    Căn cứ Quyết định số: 90/2004/QĐ-UB ngày 11/12/2004 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2005;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số: 2340/TTr-STC/NS ngày 22/11/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Cấp cho Ban An toàn giao thông tỉnh Quảng Nam, số tiền: 180.000.000 đồng (Một trăm tám mươi triệu đồng chẵn), từ nguồn thu phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực trật tự an toán giao thông cân đối ngân sách tỉnh năm 2005, để lắp đặt 20 cụm Panô tuyên truyền về Luật Giao thông đường thủy nội địa dọc các tuyến sông trên địa bàn tỉnh.

Điều 2. Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh lập đầy đủ các thủ tục cấp phát kinh phí và hướng dẫn hạch toán theo đúng quy định.

    Ban An toàn giao thông tỉnh có trách nhiệm quy hoạch bố trí địa điểm, lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục thực hiện lắp đặt các cụm Panô trình cấp có thẩm quyền phê duyệt theo đúng quy định và chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí, tiết kiệm, hiệu quả, đúng quy định, đồng thời thực hiện thanh, quyết toán theo đúng chế độ quản lý tài chính hiện hành.
    Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban An toàn giao thông tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Giao thông - Vận tải, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CPVP;

- Sở XD,KH&ĐT;

-  Lưu: VT,KTTH,KTN(N15).

(Z:\Nam\Nam 2005\QDinh TChinh\QD Bo sung Kphi Ban An toan Giao thong - Pano TTLGT Duong thuy.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

  KT . CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh

PAGE
2